

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301621
Kundennr.: 11213
Datum: 16. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220301942 vom 16.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004999				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	20521		Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, gekröpft Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	0,98	0,98
2	10085		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	4,15	12,45
3	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	37,18	37,18
4	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrunder Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	16,80	33,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,12	25,60
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							109,81
19% MwSt.							20,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							130,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301621 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,96**Lief. an Adresse**Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland